8) In Kollár
Nec vita dignnus nec more Kollár habentur.
Vivere si culpa est, est quoque culpa mori.

9) In cunctum
Carmen excripsisset ponus Kollar libellum,
Multa poeta loqui, morio plura potest.
At cum malueris mendaciae crudere prosa,
Carmini fex non es morio nonne munes?
Si tamen hoc titulo laedi re forre putans 
Haud moror esse potes, carmini fex patriae.
Carmini fex patriae es, dematur syllaba primae 
Proximarum titulis, quod manet ad te tuis.

10) In Kollarium
Cur laedis sacra, scelerao gutture gentem,
Et vomis in vidum perfide latro tuum.
Nonne flexo, sacras venerari poplire leges.
Deberes quam patriam, quam violare tuam,
Ergo pro medico cultu leges modicoque fausire. 
Regis, vis propriae proditor est domus.
Heus care, ne patriae, regisque pnucris amore:
Gratia magnatum, nescit habere statum.

11) In Kollar
Atheus est Kollar contemtor religionis.
Insipiens clerum, deprimit et patriam.
Orbem fortunae Kollár concurrere tentât.
Oblitus propriae sorris et artis ament.
Hic per Romanum feriendus fulmine bullae 
Clerum de patria, pergat in exilium.

12) In Kollar
Quam nequam ipse tibi fueras temerarie Kollár, 
Exponens crisibus teque tuumque librum.
Nunc age sisi immaturum defebdito partum,
Vix aliquis tecum, qui tueatur erit.
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Adversa si quisque unum de parte capillum,
Evellat, Kollár illico calvus eris.
Praelatos porcesres affligere velle videris 
Juraque regni debilitare patris.
Talia compertum est documenta dedisse Lutherum 
Dum sanctam voluit mortificare fidem.
Aut turbatoris proles manifesta Lutheri es 
Aut sectam Kollár! vis fabricare novam.
I procu hinc Scythiae tua credito semina moris 
Sat superant numero germina prava solo.

13) In extractum libri Kollariani
Hic brevis extractus potuit mihi tollere coenam,
Quam totus poterit noxius esse liber.

14) In Franciscum Kollár libertatis hungaricae inimicum scriptorem et Franciscum 
Koller personalem

Kollár Ferencz könyve tűzzel emésztessék,
Mint hogy ellenünk irt avval büntessék,
Koller Ferencz penig tisztségbűi ki essék,
Hazánk rontóinak példáűl adassék.

15) In Koller et Kollár
Judice me dignus Kollár per colla ligari,
Spe Koller et prius, colla cruenta dabit.

16) In eosdem
Sasca corda gerit, nutritus lacte ferino,
Quem propria movit nulla ruina domus.
Degener est patriae pereundus filius iste.
Qui praestandum non praestitit auxilium.
Nititur ac si quis salubri defendere cura,
Jura, solo patriae dignus habendus erit.
Perfidus est Kollár nam lar peruerrere tendit,
Quem baro Koller noluit esse reum.
Non ego crede mihi miror cur protegari illum 
Degener est patriae filius illae suae.